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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11311508M

2. Data e Regjistrimit 11/01/2021
3. Emri i Subjektit LA CAFFETTERIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, njesia 
me nr. pasurie 4/175-N2, Zona Kadastrale 8514 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Kafe

Saje Mezi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Serxhio Mezi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2022                Deri: 11/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët SerxhioMezi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA CAFFETTERIA
E-Mail: serxhio@live.it  
Telefon: 0682725691  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-642016-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699294-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2021/1, dt.05.05.2021 per largimin e 
administratorit Erion Sedja dhe emerimin e administratorit  Fisnik Doraci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fisnik Doraci")                      Nga data 
"05/05/2021             Ne daten "05/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Erion Sedja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798096-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.10.2021 per largimin e Fisnik 
Doraci nga pozicioni i administratorit dhe emerimin e Emiljan Kallmacaku si administrator 
i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Kallmacaku")                      Nga data 
"01/10/2021             Ne daten "01/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Fisnik Doraci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879518-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3712937F-F554-49BF-A3E3-8934D5698EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159E587E-0618-416F-8BF7-E160FFAE53F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B4BBBE-64E3-433B-A103-C356840F9613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E368F6-0C1E-42D2-96D9-DD9512552434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874AF137-A3C4-4BB2-B32C-135143D9A89E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë  11.03.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Emiljan Kallmacaku dhe emërimi i Serxhio Mezi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Serxhio Mezi")                      Nga data "11/03/2022             
Ne daten "11/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Emiljan Kallmacaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883834-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.03.2022, për shtimin e 1(një) 
administratori të ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saje Mezi")                      Nga data "23/03/2022             
Ne daten "23/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665F4A2E-3461-4BF4-8662-F3F7448F4E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAF05BF-77C7-4C9A-9D68-F8D4364790FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1EECA0-C68D-4AA5-B833-320498DEA341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D142104-7385-4074-9AC3-5A2814567B36

